

PORTARIA Nº 013/2021

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO SENHOR HALLEY AUGUSTO DE SÁ LIMA, NO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR GERAL PARLAMENTAR, SIMBOLO DAI, GRUPO OCUPACIONAL 3, EM CONFORMIDADE COM A LEI COMPLEMENTAR 03/2005, E LEI COMPLEMENTAR 012/2015.

O Presidente do Poder Legislativo de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais resolve:

Artº 1º - Fica **NOMEADO** HALLEY AUGUSTO DE SÁ LIMA, no Cargo em Comissão de Diretor Parlamentar Geral, Símbolo DAI, Grupo Ocupacional 3, em conformidade com a Lei Complementar 03/2005 e Lei Complementar 012/2015.

Artº 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nioaque-MS, 1º de Março de 2021.

VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA Presidente do Poder Legislativo



ORDEM DE SERVIÇO

EU, VEREADOR SILAS NUNES FERREIRA, PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO, na presente data, determino a Secretaria da Casa a elaboração de Portaria dispondo sobre a **NOMEAÇÃO DE** HALLEY AUGUSTO DE SÁ LIMA no Cargo em Comissão de Diretor Parlamentar Geral , Símbolo DAI, Grupo Ocupacional 3, em conformidade com a Lei Complementar 03/2005 e Lei Complementar 012/2015, e posterior publicação, no site oficial desta Câmara Municipal.

